
Sm!ouva

o realizaci zimní ho výcvikové ho kutzu

l. Smluvní  strany

Cestovní  kancelář Luděk snlč Áx - SALLY ToURs
Sí dlo:  Klaví kova 1824t14,37O 04 Č eské  Budějovice
lČ :  47229268
DlČ : CZ681O06O40O
Bank. spojení :  
Č í slo ú č tu: 
Zastoupená: Mgr, Lud'kem Salč ákeí ili 
(dále také  jako ,,dodavatel")

a

Gymnázium, Č eský Krumtov
Sí dlo:  Chvalš inská 112,381 01 Č eský Krumlov
lČ :  00583839
Bank. spojení :
Cí slo ú č tu:
Zastoupená: PaedDr. Hanou Bů ž kovou - ředitelkou š koly;  E-mail 
Kontaktní  osoba ve věcech organizač ní ch: Mgr. Roman Kneifl;  E-mail 
(dále také  jako ,,zadavatel")

!!. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajiš tění  zimní ho výcvikové ho kuzu vč etně ubytovací ch, dopravní ch
a stravovací ch služ eb dodavatelem pro zadavatele dle bliž š í  specifikace, dané  touto smlouvou.

lll. Smluvn í  záv azky jednotlivých stran

Dodavatel se zavazuje zajistit pro zadavatele pobyt v tomto vymezené m rozsahu:

Termí n: 20.01.-24.01.2020
Země: Rakousko
Pobytové  mí sto: lyž ařská oblast SklAmadé
Ubytování :  3*  hotel Jugend- und Familienhotel HUTTER, Sonnberg
Stravování :  polopenze /  sní daně +  več eře
Poč et osob: cca 80 studentů  (roč . narození  200í  -2013|Doprava: autobusová
Pojiš tění :  komptexní  cestovní  pojiš tění  Č SOg pojiš t'ovny a.s.
Pojiš tění  lé ěebných výloh do 3,500.000 Kč
Pojiš tění  ú razu trvalé  následky do 200.000 Kč

smrt ú razem do 100.000 Kč
limit trvalých následků  ú razu 100/o

denní  odš kodné  50 Kč
limit denní ho odš kodné ho 29 dní
jednorázové  odš kodné  za hospitalizaci 2,000 Kč

Pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu na zdraví  do 2,000.000 Kč
na majetku do 1,000.000 Kč

Pojiš tění  cestovní ch zavazadel 1 pojistná událost do 20,000 Kč

Pojiš tění  stornopoplatků  (spoluú č ast pojiš těné ho 20o/o, min, 500 Kč )

Zadavatel se zavazuje:
poskytnout dodavateli jmenný seznam ú č astní ků  s uvedení m jmé na, pří jmení , rodné ho č í sla
(pro ú č ely pojiš tění ) nejpozději do 30.1 1.2019.



1.

3.

lV. Cena a způ sob ú hrady

Cenaza akci je stanovena rozsahem pož adovaných služ eb daných objednávkou zadavatele.
Úhrada ceny bude provedena na zák| adě zálohové  faktury a daňové ho dokladu (vyú č tovací
faktury) se splatností  14 dní  od jeho vystavení .
Cena je stanovena takto:
8.850 Kč  /  studenti nar. 2001 - 2013;9.950 Kč  /  dospělí .
Uvedená cena je cenou celkovou a koneč nou a obsahuje veš keré  nezbytné  náklady k řádné
dodávce služ eb.
Cena zahrnuje:
autobusovou dopravu, 4x ubytováni, 4x polopenzi, lož ní  prádlo, 4denní  skipas SkiAmadé ,
komplexní  cestovní  pojiš tění , pobytové  poplatky, pojiš tění  záruky v dů sledku ú padku CK.

V. Odstoupení  od smlouvy, stornopoptatky

Zadavatelje oprávněn odstoupit od smlouvy kdykoli před zahájenim zájezdu bez udání  dů vodu.
Smluvní  vztah je zruš en a ú č ast stornována ke dni, kdy je pí semné  oznámení  o odstoupení  od
smlouvy (storno) doruč eno dodavateli. Zadavatel bere na vědomí , ž e jeho odstoupení m od
smlouvy vzniká dodavateli ú jma sestávajicí  z náhrady za nevyuž ití  sjednaných služ eb smluvní m
partnerů m dodavatele a přiměřené ho uš lé ho zisku. Jako náhradu ú jmy způ sobené  tí mto jednání m
proto sjednávají  strany smluvní  odstupné  (stornopoplatky), které  se zadavatel v pří padě
odstoupení  od smlouvy zavazuje zaplatit.

Stornopoplatky č iní :
15 oÁ z celkové  ceny zájezdu, pokgd k odstoupení  od smlouvy dojde ví c než  60 dní  před

zahájení m zájezdu
35oÁz celkové  ceny zájezdu, pokud k odstoupení  od smlouvy dojde mezi 59. a 40. dnem před

zahájení m zájezdu
50 o/o z celkové  ceny zájezdu, pokud k odstoupení  od smlouvy dojde mezi 39, a 20. dnem před

zahájení m zájezdu
75% z celkové  ceny zájezdu, pokud k odstoupení  od smlouvy dojde mezi 19. a 10. dnem před

zahájenim zájezdu
90 %  z celkové  ceny zájezdu, pokud k odstoupení  od smlouvy dojde mezi 9. a 4. dnem před

zahájení m zájezdu
100 o/o z celkové  ceny zájezdu, pokud k odstoupení  od smlouvy dojde mé ně než  4 dny před

zahálení m zájezdu

Pro stanovení  výš e stornopoplatků  je rozhodují cí  datum doruč ení  pí semné ho oznámení  CK Sally
Tours o odstoupení  od smlouvy.

V!. Reklamace, odpovědnost za š kody

V pří padě, ž e rozsah nebo kvalita poskytnutých služ eb je niž š í  než  bylo předem potvzeno ve
smlouvě, vzniká zadavateli nárok na reklamaci, Své  nároky musí  zadavatel uplatnit u dodavatele
pí semně bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději do 14ti dnů  od skonč ení  akce. Po uplynutí  té to
lhů ty mů ž e zadavatel uplatňovat nároky jen tehdy, jestliž e k nedodrž ení  té to lhů ty doš lo bez jeho

zavinění , avš ak nejpozději do 3 měsí ců  ode dne, kdy měla být akce ukonč ena, j inak právo na
reklamaci zaniká, Při výskytu závad v plnění je zadavatel povinen společ ně pů sobit v tom směru,
aby se event, š kodám zabránilo nebo aby byly co nejmenš í . Zadavatel je zejmé na povinen
veš keré  své  výhrady sdělit pí semně v mí stě vzniku delegátovi cestovní  kanceláře tak, aby mohla
být uskuteč něna náprava na mí stě. Opomene-li zadavatel z vlastní  viny na nedostatek poukázat,
nemá nárok na slevu. Pokud se nedostatek nepodaří  odstranit, sepí š e delegát cestovní
kanceláře se zadavatelem reklamač ní  protokol. V pří padě, ž e není  nutno reklamaci vyřeš it na
mí stě, podepí š e delegát zadavateli převzetí  reklamač ní ho protokolu. Tento potvrzený reklamač ní
protokol je zadavatel povinen předlož it při reklamaci. Na opož děné  a nedolož ené  reklamace
nebude brán zřetel,
Dodavatel neruč í  za ú roveň cizí ch služ eb, které  si zadavatel objedná u hotelu č i j iné  organizace.
Za předmět reklamace se nepovaž ují  š kody a majetkové  ú jmy zadavateli, které  jsou předmětem
smluvní  ú pravy pojistné ho krytí  pojiš t'ovny na základě pojistné  smlouvy o cestovní m pojiš tění  pro

cesty a pobyt, ani takové  š kody, které  jsou z rozsahu pojistné ho krytí  výslovně vyňaty.

1.

2.

1.



3. Dojde-li k okolnostem, jejichž  vznik, prů běh a následek není  závislý na č innosti a postupu
dodavatele nebo k okolnostem na straně zákazní ka, na základě ktených zadavatel zcela nebo
zč ásti nevyuž ije objednané , zaplacené  a cestovní  kanceláři zabezpeč ené  služ by, nevzniká
zadavateli nárok na ú hradu nebo slevu z ceny těchto služ eb.

4. Dodavatel neodpoví dá za š kodu, pokud byla způ sobena zadavatelem, třetí  osobou, která není
spojena s poskytování mzájezdu nebo neodvratitelnou událostí , které  nemohlo být zabráněno ani
při vynalož ení  veš keré ho ú silí , které  lze pož adovat.

Vll. Povinné  pojiš tění

1. Dodavatel je povinen po celou dobu své  č innosti mí t ve smyslu pří sluš ných ustanovení  zákona č .
1 59/99 Sb. uzavřenu pojistnou smlouvu (tato smlouva je v období  í .8.20í  9 - 31.7.2020 uzavřena
u UN| QA pojiš ť ovny, a.s., se sí dlem Evropská 136/810, Praha 6) na její mž  základě vzniká
zadavateli právo na plnění v pří padech, kdy CK z dů vodu své ho ú padku:
a. neposkytne zadavateli dopravu z mí sta pobytu v zahranič í  do Č eské  republiky pokud je tato

souč ástí  zájezdu
b. nevrátí  zadavateli zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v pří padě, ž e se zájezd

neuskuteč nil
c. nevrátí  zákaznikovi rozdí l mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou č ásteč ně poskytnuté ho

zájezdu v pří padě, ž e se zájezd uskuteč nil pouze zč ásti

vl I  l. závěreč ná ustanovení

Tato smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky. Vš echny spory, které  vzniknou z té to
smlouvy nebo v souvislosti s ní , budou projednány a rozhodnuty pří sluš nými soudy.
Tato smlouva mů ž e být změněna pouze pí semnými dodatky, které  budou vzestupně č í slovány a
podepsány oprávněnými zástupci smluvní ch stran.
Smlouva mů ž e být ukonč ena také  pí semnou dohodou smluvní ch stran, která bude upravovat
vzájemná práva a povinnosti.
Dodavatel nemů ž e bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na
třetí  osobu.
Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě nástupnictví  jsou právní  nástupci vázáni ustanovení mi
té to smlouvy v plné m rozsahu.
Pří padná neplatnost některé ho ustanovení  té to smlouvy nemá za následek neplatnost ostatní ch
ustanovení . V pří padě, ž e které koliv ustanovení  té to smlouvy se stane neú č inným nebo
nep| atným, smluvní  strany se zavazují  bez zbyteč ných odkladů  nahradit takové  ustanovení
novým.
Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva vč etně její ch dodatků  bude uveřejněna
v registru smluv podle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějš í ch předpisů .
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e smlouva neobsahuje ž ádné  obchodní  tajemství .
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si smlouvu před její m podpisem přeč etly,ž e byla uzavřena podle
jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně a její  autentič nost stvrzují  svými
podpisy.

10.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností  originálu,kaž dá smluvní  strana
obdrž í  po jednom (1) vyhotovení .

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran.

1.

4.

5.

6.

7.

2.

3.

8.

9,

c$tovní  kanclář Mgr. tuděk §alč ák
Klavikova l4,37C 04 Č eské  Budě.| ovice

, lč  + z.z.z9 zo8; Dč  c.zterú 06o40o . . . , , ,

V Č eských Budějovicí ch dne: 06.11 ,2019

za dodavatele

V Č eské m Krumlově dne: 6". le ó*

ký Krumlr

99 l Ua vÝr,rt 
ry řóóářřá'ii.§ (


